王梓瑜 645,600.00   645,600.00

邱席森 430,400.00   430,400.00

刘辉 344,320.00   344,320.00

钱霖 322,800.00   322,800.00

丛大程 322,800.00   322,800.00

安峰庆 215,200.00   215,200.00

山东林铂通投资有限公

司
139,880.00   139,880.00

李震 118,360.00   118,360.00

江本玲 107,600.00   107,600.00

孙淑媛 107,600.00   107,600.00

孙珍 107,600.00   107,600.00

张进文 107,600.00   107,600.00

刘培智 75,320.00   75,320.00

威海光远文化传播股份有限公司

2017 年半年报   公告编：2017-025

75

孙娜娜 75,320.00   75,320.00

合计 10,760,000.00   10,760,000.00

18、资本公积

项目 2016 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2017 年 6 月 30 日

资本溢价 69,239.76   69,239.76

合计 69,239.76   69,239.76

19、未分配利润

项目 2017 年 6 月 30 日 2016 年 12 月 31 日

调整前上期末未分配利润 -47,251.35 -1,308,915.07

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减－）

调整后期初未分配利润 -47,251.35 -1,308,915.07

加：本期实现的净利润  -1,110,551.04  1,474,712.29

减：提取法定盈余公积  213,048.57

转作股本的普通股股利

净资产折股减少

期末未分配利润   -1,110,551.04 -47,251.35

20、营业收入和营业成本

（1）营业收入、营业成本

2017 年 1-6 月

项目 收入 成本 毛利

营业收入  8,601,938.47   7,508,071.18   1,093,867.29

合计  8,601,938.47   7,508,071.18   1,093,867.29

2016 年 1-6 月

项目 收入 成本 毛利

营业收入 6,155,695.27 2,936,896.74 3,218,798.53

合计 6,155,695.27 2,936,896.74 3,218,798.53

（2）营业收入按服务类别分项列示

2017 年 1-6 月

威海光远文化传播股份有限公司

2017 年半年报   公告编：2017-025

76

项目 收入 成本 毛利

动漫作品制作  7,772,828.15   6,500,952.65  1,271,875.50

教育培训  225,440.44   656,505.36  -431,064.92

广告制作与发布  603,669.88   350,613.17  253,056.71

合计  8,601,938.47   7,508,071.18  1,093,867.29

2016 年 1-6 月

项目 收入 成本 毛利

动漫作品制作 4,907,276.88 2,020,443.11 2,886,833.77

教育培训 151,530.67 411,916.21 -260,385.54

广告制作与发布 1,096,887.72 504,537.42 592,350.30

合计 6,155,695.27 2,936,896.74 3,218,798.53

（3）公司营业收入前五名客户的收入情况

2017 年 1-6 月

客 户 名  称 营业收入 占营业收入的比例（%）

上海蓝海彤翔系统科技有限公司 4,716,981.02  62.00

上海睿宏文化  2,283,018.80  30.00

天津彩虹蜗牛文化传播有限公司  183,773.58  2.00

山东绿韵农林科技发展股份有限公司  66,037.74  1.00

威海特伦斯生物工程有限公司  42,452.83  1.00

合计  7,292,263.97  97.00

2016 年 1-6 月

客 户 名  称 营业收入 占营业收入的比例（%）

情报环境解决方案株式会社 2,781,043.31   45.18

环翠区梅雨烩面馆 283,018.86   4.60

杭州天奇影视动画有限公司 264,150.94   4.29

烟台乐力动画设计有限公司 235,849.06   3.83

海宁市蘑菇动漫有限公司 226,415.09   3.68

合计 3,790,477.26   61.58

威海光远文化传播股份有限公司